

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۷ جون ۲۰۲۰

مکت کوتاهی به ارتباط کشته شدن ملا "نیازی"

۴

شنبه ۱۷ جوزای ۱۳۹۹ - کابل: به ادامه بحث قبلی:

خوانندگان ارجمندی که این سلسله به خصوص قسمت سوم آن را تعقیب نموده باشند، حتماً متوجه نکات آتی شده اند:
* - ملا "نیازی" به مانند صد ها و هزاران انسان خاین و انقیاد طلب دیگر، بخشی از حاکمیت پوشالی و دست نشانده را نمایندگی می نمود و هیچ ربطی نه خودش، نه افکارش و نه هم مواضع سیاسی اش به توده های میلیونی افغانستان نداشت.

* - در نتیجه ترور وی هم هیچ ربطی به مردم افغانستان و تضاد بین مردم افغانستان با اشغالگران و ارتجاع هار مذهبی نداشت، بلکه بازتاب تضاد های درونی جناح های مختلف میهنفروشان و انقیاد طلبان بود.
* - از آن جایی که نیروهای انقلابی افغانستان در آن حد و توانائی نیستند که اعدام انقلابی طلبان و خاینان به ملت را سازماندهی و اجرائی نمایند، لذا ترور این جرثومه استعماری می تواند کار آن منابعی باشد که ملا "ایاز" در روند ملا "نیازی" شدن به آنها پشت نموده بود.

* - در خط مقدم دشمنان ملا "نیازی"، استخبارات پاکستان و "جمعیت اسلامی" می تواند اخذ موقع نمایند و احتمال این که عمل به صوابدید و احتمالاً دستور مسقیم پاکستان به وسیله تروریست های جمعیتی صورت گرفته باشد، بعید نیست. زیرا نوعیت ترور بیشتر از آن که به ترور هائی که طالب و یا داعش انجام می دادند و عمدتاً با عملیات انتحاری، در کنار هدف معین شان جمعی از بیگناهان را نیز به قتل می رسانند، از اساس متفاوت است.

یعنی با جای سازی یک مین از راه دور، بدون دست زدن به تلفات خودی یعنی انتحاری، و ظرفیت محدود تخریبی ماین، می توان حدس زد که این کار بسیار مسلکی و دقیق انجام یافته، تروریست ها نمی خواستند، عملیات آنها چنان فضائی را ایجاد نماید که به مانند چهارراهی زنبق، دنباله های اعتراضی بیابد. این کاریست که "جمعیت اسلامی" و "آی. اس. آی." در آن استاد می باشند.

* - در همین جا بلافاصله باید افزود، بادر نظر داشت برنامه هائی که امپریالیسم امریکا در قسمت صدور نا آرامی ها به آسیای میانه و منطقه "سینکیانگ" چین دارد و از همین رو "داعش" را به ولایات شمال افغانستان به خصوص ولایات بدخشان و تخار منتقل نموده اند، امکان این که ملا "نیازی" به اراده تنهائی و یا جمعی بخشی از "گروه شانکهای" به قتل رسیده باشد، نیز منتفی نیست.

هموطنان گرامی!

در اخیر این مختصر باید اشاراتی هم به این نمائیم که چه کسانی از این ترور سود می برند و چه کسانی زیان برده، برآن ماتم گرفته اند.

مسلم است که بیشترین سود را از کشته شدن، ملا "نیازی" پاکستان و "جمعیت اسلامی برده"، یکی از مخالفان و رقبای سرسخت شان از بین رفته است. عکس آن، دولت دست نشانده در کل و باند ارگ به صورت خاص، با مرگ ملا "نیازی" یکی از آینده دار ترین افراد استخباراتی شان را از دست داده اند و از همین رو تلویزیون "طلوع" به مثابه مرکز خبری امپریالیسم و صهیونیسم بر مرگ وی ماتم گرفته، با سردادن ناله می خواهد، حال که دیگر زنده نیست از مرگش به اهداف خود دست یابد.

و اما به ارتباط مردم افغانستان، همان طوری که نوشتیم نه جنبش انقلابی در حدیست که بتواند از ایجا چنین خلاء هائی سود ببرد و نه چنین اشخاصی به مردم تعلق دارند تا مردم از مرگ آنها زیانمند گردند، در نتیجه مرگ چنین اشخاص، باعث تشدید تضاد های درونی طبقات حاکم گردیده، در نهایت باعث تضعیف دولت دست نشانده می گردد.

مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزء لاینفک مبارزه علیه دولت دست نشانده می باشد!

سرکها ما را می طلبد!